
LIETUVOS GEOLOGIJOS TARNYBOS PRIE APLINKOS MINISTERIJOS 
DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS
DĖL AB „AMBER GRID“ JAUNIŪNŲ DKS  POŽEMINIO VANDENS VANDENVIETĖS 

APSAUGOS ZONOS PLANO PATVIRTINIMO

2025 m.  rugsėjo 29 d. Nr.       
Vilnius 

Vadovaudamasis  Lietuvos  Respublikos  specialiųjų  žemės  naudojimo  sąlygų  įstatymo  6 

straipsnio  1  dalies  6  punktu,  141  straipsnio  3  dalimi,  įgyvendindamas  Lietuvos  Respublikos 

Vyriausybės 2019 m. gruodžio 11 d. nutarimo Nr. 1248 „Dėl Lietuvos Respublikos specialiųjų 

žemės naudojimo sąlygų įstatymo įgyvendinimo“ 2.13 papunktį, vykdydamas Vandens tiekimo ir 

nuotekų,  paviršinių  nuotekų  tvarkymo  infrastruktūros,  požeminio  vandens  vandenviečių, 

meteorologinių  stebėjimo  aikštelių,  meteorologinių  radiolokatorių,  vandens  matavimo  stočių 

apsaugos zonų planų rengimo (nerengiant teritorijų planavimo dokumento ar žemės valdos projekto) 

ir tvirtinimo tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos aplinkos ministro 2020 m. vasario 10 

d.  įsakymu  Nr.  D1-76  „Dėl  Vandens  tiekimo  ir  nuotekų,  paviršinių  nuotekų  tvarkymo 

infrastruktūros,  požeminio  vandens  vandenviečių,  meteorologinių  stebėjimo  aikštelių, 

meteorologinių radiolokatorių, vandens matavimo stočių apsaugos zonų planų rengimo (nerengiant 

teritorijų  planavimo  dokumento  ar  žemės  valdos  projekto)  ir  tvirtinimo  tvarkos  aprašo 

patvirtinimo“, 171 punktą ir atsižvelgdamas į AB „Amber Grid“ 2025 m. birželio 27 d. prašymą 

patvirtinti  AB „Amber Grid“  Jauniūnų DKS požeminio vandens vandenvietės apsaugos zonos 

planą,  su  juo  pateiktus  teisėtumą  įrodančius  dokumentus  ir  dokumentus,  įrodančius  teisėtai 

vykdomą ūkinę ir (ar) kitokią veiklą, dėl kurios turi būti nustatytos konkrečių objektų apsaugos 

zonos, 

t v i r t i n u AB „Amber Grid“ Jauniūnų DKS požeminio vandens vandenvietės apsaugos 

zonos planą (pridedama).

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo gavimo dienos pasirinktinai gali būti skundžiamas 

Lietuvos  administracinių  ginčų  komisijai  (A.  Goštauto  g.  12-100,  01108  Vilnius)  Lietuvos 

Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo nustatyta tvarka arba 

Regionų administraciniam teismui (Vilniaus rūmai, Žygimantų g. 2, 01102 Vilnius; Kauno rūmai, 

A. Mickevičiaus g. 8A, 44312 Kaunas; Klaipėdos rūmai, Galinio Pylimo g. 9, 91230 Klaipėda; 

Šiaulių rūmai, Dvaro g. 80, 76298 Šiauliai; Panevėžio rūmai, Respublikos g. 62, 35158 Panevėžys, 

Elektroninio dokumento nuorašas



arba per Lietuvos teismų elektroninių paslaugų portalą  https://e.teismas.lt) Lietuvos Respublikos 

administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.“

Direktorius Egidijus Viskontas



         Laisvės pr. 10,
LT-04215, Vilnius
Tel. 0 (5) 236 0855
info@ambergrid.lt

Planas parengtas naudojantis:
Nacionalinė žemės tarnyba prie AM,  ORT10LT  2021-2023m.
VĮ "Registrų centras" žemės sklypų ribos
Lietuvos geologijos tarnybos gręžinių žemėlapiu

AutoCAD SHX Text
Unik.Nr.4400-1995-4928

AutoCAD SHX Text
Gręžinys Nr.47105

AutoCAD SHX Text
Gręžinys Nr.47104

AutoCAD SHX Text
6092290

AutoCAD SHX Text
563954

AutoCAD SHX Text
6092319

AutoCAD SHX Text
563949

AutoCAD SHX Text
6092000

AutoCAD SHX Text
564000

AutoCAD SHX Text
Liukonių vs

AutoCAD SHX Text
Teritorijų, kuriose taikomos specialiosios žemės naudojimo sąlygos, sutartiniai ženklai:

AutoCAD SHX Text
Eksploatacinis gręžinys

AutoCAD SHX Text
Į teritorijas patenkančių sklypų registruotų Nekilnojamojo turto registre ribos, unikalus Nr.

AutoCAD SHX Text
Požeminio vandens vandenviečių apsaugos zonų 1-oji juosta (10 metrų aplink eksplotacinį gręžinį)

AutoCAD SHX Text
Požeminio vandens vandenviečių apsaugos zonų 2-oji juosta (50 metrų aplink eksplotacinį gręžinį)

AutoCAD SHX Text
4400-1995-4928

AutoCAD SHX Text
2M-M-378

AutoCAD SHX Text
Matininko kvalifikacijos pažymėjimo Nr.:

AutoCAD SHX Text
Data

AutoCAD SHX Text
Vardas, pavardė

AutoCAD SHX Text
Pareigos

AutoCAD SHX Text
2025-03-06

AutoCAD SHX Text
Vyresnioji inžinierė

AutoCAD SHX Text
Rasa Matonienė

AutoCAD SHX Text
AB AMBER GRID JAUNIŪNŲ DKS POŽEMINIO VANDENS VANDENVIETĖS, ESANČIOS ŠIRVINTŲ R.SAV.,

AutoCAD SHX Text
2000

AutoCAD SHX Text
 M 1:

AutoCAD SHX Text
JAUNIŪNŲ SEN., LIUKONIŲ VS. APSAUGOS ZONŲ PLANAS



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Lietuvos geologijos tarnyba prie Aplinkos ministerijos 188710780,
S. Konarskio g. 35, LT-03123 Vilnius

Dokumento pavadinimas (antraštė) ĮSAKYMAS DĖL AB „AMBER GRID“ JAUNIŪNŲ DKS
POŽEMINIO VANDENS VANDENVIETĖS APSAUGOS
ZONOS PLANO PATVIRTINIMO

Dokumento registracijos data ir numeris 2025-09-29 Nr. 1-596
Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo registracijos
numeris

–

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0
Parašo paskirtis Pasirašymas
Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Egidijus Viskontas, Direktorius
Sertifikatas išduotas EGIDIJUS VISKONTAS, Lietuvos geologijos tarnyba prie

Aplinkos ministerijos LT
Parašo sukūrimo data ir laikas 2025-09-29 16:04:49 (GMT+03:00)
Parašo formatas XAdES-T
Laiko žymoje nurodytas laikas 2025-09-29 16:04:54 (GMT+03:00)
Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją ADIC CA ECC, Asmens dokumentu israsymo centras prie LR

VRM LT
Sertifikato galiojimo laikas 2025-01-13 09:07:13 – 2029-01-12 09:07:13
Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų vientisumui
užtikrinti

"Registravimas" paskirties metaduomenų vientisumas užtikrintas
naudojant "RCSC IssuingCA-2, VI Registru Centras - i.k.
124110246 LT" išduotą sertifikatą "DBSIS, Informatikos ir ryšių
departamentas prie Lietuvos Respublikos vidaus reikalų
ministerijos, į.k.188774822 LT", sertifikatas galioja nuo 2025-05-
16 11:31:08 iki 2028-05-15 11:31:08

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1
Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius –
Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) –
Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) –
Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris –
Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas elektroninis
dokumentas, pavadinimas

DBSIS, versija 3.5.85.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio (-ių)
parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Atitinka specifikacijos keliamus reikalavimus.
Visi dokumente esantys elektroniniai parašai galioja (2025-10-01
08:12:15)

Paieškos nuoroda –
Papildomi metaduomenys Nuorašą suformavo 2025-10-01 08:12:15 Dokumentų valdymo

sistema Avilys


